[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 1999 года N 261
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 марта 2000 года N 392
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 1999 года N 261 "О дополнительных мерах по развитию города Астаны" следующие дополнения:

      дополнить пунктами 3-1, 3-2 и 3-3 следующего содержания:

      "3-1. Принять к сведению план работы по исследованию мастер-плана и развитию города Астаны в Республики Казахстан, согласованный между Министерством иностранных дел, Агентством по стратегическому планированию и реформам, ЗАО "Корпорация развития столицы", акимом города Астаны и Японским агентством по международному сотрудничеству (ЛСА) от 5 октября 1999 года.

      3-2. Секретно.

      3-3. Министерствам, агентствам и ведомствам Республики Казахстан в пределах своих полномочий принять меры по оказанию содействия акиму города Астаны, ЗАО "Корпорация развития столицы" в решении вопросов, связанных с реализацией плана работ по исследованию.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14